
 

UCHWAŁA NR VI.56.2015 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ełckiego, położonej w obrębie 3 miasta Ełk, na rzecz Gminy Miasto Ełk,  

za cenę obniżoną.                                     

 

 

Na podstawie § 48 ust 2 Uchwały Nr IX.86.2011 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 31 maja  

2011 r.  sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z 2011 r., Nr 95, poz. 1633, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala,  

co następuje: 
 

 

§ 1. 

W związku z wystąpieniem Prezydenta Miasta Ełku, w imieniu Gminy Miasta Ełk, z dnia  

15 kwietnia 2015 r., Rada Powiatu Ełckiego wyraża wolę przystąpienia do procedury 

sprzedaży za cenę obniżoną 1 zł brutto, na rzecz Gminy Miasta Ełk, nieruchomości  

o  powierzchni  1,3586 ha,  wydzielonej  z  działki  oznaczonej  w operacie ewidencji gruntów  

i budynków  nr 3052/2 o powierzchni 1,4329 ha, położonej w obrębie 3 miasta Ełk, przy  

ul. Koszykowej 1, ujawnionej w księdze wieczystej Nr OL1E/00005723/2, stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, na cel edukacji publicznej. 

 

§ 2. 

Warunki sprzedaży zostaną określone w odrębnej uchwale. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


